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43 01.02.2016 Słoneczna 

Spółka z o. o. 

76-200 Ustka,  

ul. Wczasowa 6 

rozbudowa pawilonów 

kolonijnych, dz. 369 

Ustka 

748 

 

12.01.2015 

43/2016 

 

01.02.2016 

     

44 01.02.2016 PIERRE 

RENE  

SP. Z O.O. 

76-200 Ustka,  

ul. Ogrodowa 7 

Rozbudowa fabryki 

kosmetyków o halę 

magazynową, dz. 1565/4 

58088 

 

09.12.2015 

44/2016 

 

01.02.2016 

     

45 01.02.2016 * * zbiornikowa instalacja ze 

zbiornikiem naziemnym, 

dz.225 Motarzyno 

59194 

 

22.12.2015 

45/2016 

 

01.02.2016 
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46 01.02.2016 * * gospodarczo-garażowy, 

dz. 101/5, Stanięcino 

59103 

 

22.12.2016 

46/2016 

 

01.02.2016 

     

47 01.02.2016 * * inst. zewn. i wewnętrzna 

gazu, dz. 1293, 1296/1 

Kobylnica 

57527 

 

03.12.2015 

47/2016 

 

01.02.2016 

     

48 01.02.2016 * * przebudowa poddasza 

budynku mieszkalnego, 

dz. 76, Dobra 

1653 

 

25.01.2016 

48/2016 

 

01.02.2016 

     

49 03.02.2016 * * dobudowa schodów zewnętrznych, 

dz. 54/32 Malczkówko 
59096 

 

22.12.2015 

49/2016 

 

03.02.2016 

     

50 03.02.2016 * * dom jednorodzinny z garażem i 

przyłączem, dz. 177, Zajączkowo 
58649 

 

18.12.2015 

50/2016 

 

03.02.2016 
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51 03.02.2016 * * dom jednorodzinny z 

przyłączami, dz. 92/1 

1979 

 

28.01.2016 

51/2016 

03.02.2016 

 

     

52 04.02.2016 * * inst. zbiornikowa gazu 

propan, dz. 390/3 

Pobłocie 

1247 

 

19.01.2016 

52/2016 

 

04.02.2016 

     

53 04.02.2016 Wodociągi 

Słupsk  

Sp. z o.o. 

Słupsk,  

ul. Orzeszkowej 1 

sieci wodociągowej, dz. 

152/1 Głobino 

58764 

 

17.12.2016 

53/2016 

 

04.02.2016 

     

54 04.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 41/4, 

43 Płaszewko 
58879 

 

18.12.2015 

54/2016 

 

04.02.2016 

     

55 04.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 634/2 

Przewłoka 
59221 

 

23.12.2016 

55/2016 

 

04.02.2016 
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56 04.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 

52/15 Machowino 

59181 

 

22.12.2015 

56/2016 

 

04.02.2016 

     

57 08.02.2016 * * budynek usługowy, mała 

gastronomia (sezonowy), 

dz. 29/6 Rowy 

441 

 

09.01.2016 

57/2016 

 

08.02.2016 

     

58 08.02.2016 Gmina 

Potęgowo 

Potęgowo,  

ul. Kościuszki 5 

przebudowa 

wielorodzinnego, dz. 

241/1, Potęgowo 

1028 

 

15.01.2016 

58/2016 

 

08.02.2016 

     

59 08.02.2016 Gmina 

Damnica 

Damnica,  

ul. Górna 1 

oświetlenie, ul. Przemysłowa i 

Kolejowa, dz. 100/7, 100/8, 154 

Damnica 

1488 

 

21.01.2016 

59/2016 

 

08.02.2016 

     

60 08.02.2016 * * budynek jednorodzinny, dz. 

21/20 Włynkówko 
2358 

 

02.02.2016 

60/2016 

 

08.02.2016 
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61 09.02.2016 Gmina Słupsk Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

przebudowa sieci 

wodociągowej, Grąsino, 

dz. wg załącznika 

202 

 

05.01.2016 

61/2016 

 

09.02.2016 

     

62 09.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 

609 Płaszewko 

2366 

 

03.02.2016 

62/2016 

 

09.02.2016 

     

63 09.02.2016 Gmina Słupsk Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

linia oświetleniowa wraz z 

lampami, Bydlino, ul. 

Wczasowa, dz. 90, 85/3, 96/3 

799 

 

13.01.2016 

63/2016 

 

09.02.2016 

     

64 10.02.2016 * * dom jednorodzinny z wewn. 

linią zasilania, dz. 177/9 

Wodnica 

1482 

 

21.01.2016 

64/2016 

 

10.02.2016 

     

65 11.02.2016 * * trzy domy letniskowe, dz. 1/61 

Dębina 
2006 

 

28.01.2016 

655/2016 

 

11.02.2016 
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66 11.02.2016 Gmina Słupsk 76-200 Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

przebudowa przedszkola 

gminnego BAJKA, 

Jezierzyce, dz. 11/67 

1017 

 

15.01.2016 

66/2016 

 

11.02.2016 

     

67 11.02.2016 * * dom jednorodzinny z 

przyłączami, dz. 164/207, 

167/198 zjazd, Krępa 

59746 

 

31.12.2015 

67/2016 

 

11.02.2016 

     

68 11.02.2016 * * dom jednorodzinny z 

infrastrukturą, dz. 546/5 

Bierkowo 

819 

 

13.01.2016 

68/2016 

 

11.02.2016 

     

69 11.02.2016 * * dom jednorodzinny z przyłączami, 

dz. 162/8, Strzelinko 
2108 

 

29.01.2015 

69/2016 

 

11.02.2016 

     

70 11.02.2016 Gmina Słupsk 76-200 Słupsk, ul. 

Sportowa 34 

ciąg pieszo-rowerowy z 

odwodnieniem i oświet. Jezierzyce, 

dz. 10/14, 10/134, 147/1, 44/1, 

10/111, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 

141, 142, 143, 145, 146, 11/58, 534 

1018 

 

15.01.2016 

70/2016 

 

11.02.2016 
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71 12.02.2016 * * dom mieszkalny z dwoma lokalami 

mieszkalnymi, dz. 833, Rowy 
2744 

 

05.02.2016 

75/2016 

 

12.02.2016 

     

72 12.02.2016 * * domek letniskowy, dz. 3/9 

Dębina, ul. Modrzewiowa 
870 

 

14.01.2016 

72/2016 

 

12.02.2016 

     

73 12.02.2016 * * dom mieszkalny, dz. 452 

Wrzeście 

533 

 

11.01.2016 

73/2016 

 

12.02.2016 

     

74 12.02.2016 * * sieć wodociągowa z 

przyłączami, dz.  183/4, 161/2 

dr, 204/2 Stara Dąbrowa 

59220 

 

23.12.2015 

74/2016 

 

12.02.2016 

     

75 12.02.2016 * * jednorodzinny z 

przyłączami, dz. 335/5, 6, 

336 

59108 

 

22.12.2015 

75/2016 

 

12.02.2016 
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76 12.02.2016 PPHU 

MILAN 

Słupsk, Pl. 

Dąbrowskiego 6 

dobudowa budynku 

handlowego, dz. 704, 

Łosino 

59185 

 

22.12.2015 

76/2016 

 

12.02.2016 

    

77 12.02.2016 * * dom mieszkalny 

jednorodzinny, dz. 2/239 

Bydlino 

3121 

10.02.2016 

77/2016 

12.02.2016 

    

78 16.02.2016 * * zmiana sposobu użytk. 

ist. bud. gosp. na kurnik, 

dz. 1/8 Objazda 

56456 

 

20.11.2015 

78/2016 

 

16.02.2016 

    

79 16.02.2016 Gmina Damnica Damnica,  

ul. Górna 1 

rozbudowa sieci wodociągowej 

Paprzyce-Wielogłowy, dz. 24dr, 15dr, 

5dr, 9/1dr, 13dr, 3/17, 83/1 

1185 

 

18.01.2016 

79/2016 

 

16.02.2016 

    

80 16.02.2016 ENERGA-OPERATOR 
SA ODDZIAŁ W 

KOSZALINIE 
 

75-950 Koszalin 

 ul. Morska 10 

sieć SN 15kV, nn-0.4 kV, kont. stacja 

transformat. "Budowa stacji 110/15 kV 

GPZ Rowy,z linią zasilającą 2x110 kV, 

liniami SN, stacja konten. 15/0,4 kV, 

Rowy, dz. wg załacznika 

58872 

 

2015-12-18 

80/2016 

 

16.02.2016 
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81 16.02.2016 * * wewn. inst. gazowa, dz. 

254, Przewłoka 

2122 

 

29.01.2016 

81/2016 

 

16.02.2016 

    

82 16.02.2016 * * oświetlenie drogowe, dz. 

63/15, 63/22, 63/23 

Dębnica Kaszubska 

1249 

 

19.01.2016 

82/2016 

 

16.02.2016 

    

83 16.02.2016 * * obora, dz. 102/2 Klęcino 59229 

 

23.12.2015 

83/2016 

 

16.02.2016 

    

84 16.02.2016 * * zespół garaży blaszanych 

w zabudowie szeregowej, 

dz. 54/5 Wieszyno 

756 

 

13.01.2016 

84/2016 

 

16.02.2016 

    

85 16.02.2016 Gmina Słupsk, Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

linia oświetleniowa z lampami, Krępa 

Słupska, ul. Sosnowa, dz. 193/33 
1901 

 

27.01.2016 

85/2016 

 

16.02.2016 
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86 17.02.2016r * * dom mieszkalny 

jednorodzinny, 307/185, 

Siemianice 

1886 

27.01.2016 

86/2016 

 

17.02.2016 

    

87 17.02.2016 Gmina Słupsk Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

oświetlenie związane z budową 

wielofunkcyjnego boiska sportowego 

Swołowo, dz. 137 

444 

 

08.01.2016 

87/2016 

 

17.02.2016 

    

88 17.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 

107, Rowy 

1915 

 

27.01.2016 

88/2016 

 

17.02.2016 

    

89 18.02.2016 * * rozbudowa budynku usługowego 

(rozbudowa jadalni w ośrodku 

kolonijnym), dz. 162/3 Smołdziński 

Las 

2740 

 

05.02.2016 

89/2016 

 

18.02.2016 

    

90 19.02.2016 * * trzy domki letniskowe, altana, 

oczyszczalnia, dz. 444/11 

Objazda 

3278 

 

12.02.2016 

90/2016 

 

19.02.2016 
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91 19.02.2016 * * dom jednorodzinny, 

Wrzeście, dz. 450 

3777 

 

18.02.2016 

91/2016 

 

19.02.2016 

    

92 19.02.2016 * * sieć, dz. 203, 63/5, 63/15, 63/14, 

63/23, 63/22 Dębnica Kaszubska 
2129 

 

29.01.2016 

92/2016 

 

19.02.2016 

    

93 19.02.2016 Energa 

Operator 

Koszalin,  

ul. Morska 10 

stacja 

elektroenergetyczna, 

Objazda, dz. 8085, 1/810 

1111 

 

18.01.2016 

93/2016 

 

19.02.2016 

    

94 22.02.2016 * * zmiana sposobu użytkowania części 

budynku gospodarczego na lokal 

mieszkalny, bez przyłączy, dz. 376 

Dębnica Kaszubska 

3019 

 

09.02.2016 

94/2016 

 

22.02.2016 

    

95 22.02.2016 * * dom jednorodzinny + zb. 

Bezodpływowy, dz. 157 

Płaszewo 

2339 

 

02.02.2016 

95/2016 

 

22.02.2016 
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96 22.02.2016 * * Poddąbie dz. 241, domek 

rekreacji indywidualnej 

2984 

09.02.2016 

96/2016 

22.02.2016 

    

97 22.02.2016 * * budynek gospodarczo, 

garażowy, D.Kaszubska, 

dz. 586, 533/2, 591 

59666 

 

30.12.2016 

97/2016 

 

22.02.2016 

    

98 23.02.2016 * * dom jednorodzinny, 

Siemianice, dz. 191/12 

3761 

 

18.02.2016 

98/2016 

 

23.02.2016 

    

99 23.02.2016 * * dom jednorodzinny, 

Siemianice, dz. 191/6 

3762 

 

18.02.2016 

99/2016 

 

23.02.2016 

    

100 23.02.2016 * * wewn. inst. gazowa, dz. 1735, 

Ustka 
2973 

 

09.02.2016 

100/2016 

 

23.02.2016 
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decyzji 

Inf. o 

złożonym 

odwołaniu 

od decyzji 

Inf. o dec. 

Wydanej w 

trybie 

odwołania 

W 

przypadku 

terenów 

zamknięty

ch-przepis 

prawny 

Uwagi Podpis 

osoby 

dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

101 23.02.2016 Eolica 

Warblewo sp. 

z o.o. 

Bydgoszcz,  

ul. Krasińskiego 

19 

3 elektrownie wiatrowe, IV 

etap, Warblewo, dz. 162/4, 

170/10, 112/4 

59437 

 

2015.12.28 

101/2016 

 

23.02.2016 

     

102 23.02.2016 Eolica 

Warblewo sp. 

z o.o. 

Bydgoszcz,  

ul. Krasińskiego 

19 

3 elektrownie wiatrowe, III etap, 

Warblewo, dz. 170/10, 80/3, 

160/1, 160/3 

59438 

 

2015.12.28 

102/2016 

 

23.02.2016 

     

103 23.02.2016 Eolica 

Warblewo sp. 

z o.o. 

Bydgoszcz,  

ul. Krasińskiego 

19 

2 elektrownie wiatrowe, II etap, 

Warblewo, dz. 161, 160/3, 139, 144, 

138, 112, 106, 159/1, 159/2, 105 

59439 

 

2015.12.28 

103/2016 

 

23.02.2016 

     

104 23.02.2016 Eolica 

Warblewo sp. 

z o.o. 

Bydgoszcz,  

ul. Krasińskiego 

19 

9 elektrownie wiatrowe, I etap, 

Warblewo, dz. 170/5, 170/10, 170/1, 

163, 162/4, 162/1, 161, 160/3, 160/2 

59437 

 

2015.12.28 

104/2016 

 

23.02.2016 

     

105 23.02.2016 * * dom letniskowy wraz z 

infrastrukturą, dz. 3/8, 3/11 

Dębina 

2536 

 

20160204 

105/2016 

 

23.02.2016 

     



Dane organu prowadzącego rejestr   

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk   

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ   

Nr 

wpisu 

Data  

wpisu 

Imię i 

nazwisko lub 

nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

Inf. o 

złożonym 

odwołaniu 

od decyzji 

Inf. o dec. 

Wydanej w 

trybie 

odwołania 

W 

przypadku 

terenów 

zamknięty

ch-przepis 

prawny 

Uwagi Podpis 

osoby 

dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

106 23.02.2016 Gmina 

Kobylnica 

Kobylnica,  

ul. Główna 20 

sieć wodociągowa i sieć 

kanalizacji sanitarnej wraz z 

wypustami, dz. 49/5, 50/2 

369 

 

07.01.2016 

106/2016 

 

23.02.2016 

     

107 23.02.2016 * * dom jednorodzinny z 

infrastrukturą, dz. 164/17, 

164/16, 639/4 Kobylnica 

432 

 

08.01.2016 

107/2016 

 

23.02.2016 

     

108 25.02.2016` * * dom jednorodzinny, 

Bałamątek, dz. 197/11, 

3970 

 

22.02.2016 

108/2016 

 

25.02.2016 

     

109 25.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 

718 Przewłoka 

3701 

 

17.02.2016 

109/2016 

 

25.02.2016 

     

110 26.02.2016 * * dom jednorodzinny z 

infrastrukturą, dz. 307/151 

Siemianice 

3479 

 

15.02.2016 

110/2016 

 

26.02.2016 

     



Dane organu prowadzącego rejestr   
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DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ   

Nr 

wpisu 

Data  

wpisu 

Imię i 

nazwisko lub 

nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby 

Inwestora 

Rodzaj i adres 

zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

Inf. o 

złożonym 

odwołaniu 

od decyzji 

Inf. o dec. 

Wydanej w 

trybie 

odwołania 

W 

przypadku 

terenów 

zamknięty

ch-przepis 

prawny 

Uwagi Podpis 

osoby 

dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

111 26.02.2016 DK Farma 

Wiatrowa Sp. 

z o.o. 

80-748 Gdańsk,  

ul. Chmielna 

101/102 

droga leśna, dz. 1, 

Dobieszewo 

57347 

 

02.12.2015 

111/2016 

 

26.02.2016 

     

112 29.02.2016 Gmina Słupsk Słupsk,  

ul. Sportowa 34 

wiata, dz. 190, Strzelino 3552 

 

16.02.2016 

112/2016 

 

29.02.2016 

     

113 29.02.2016 SM „Łosoś” 76-270 Ustka,  

ul. Wyszyńskiego 

1 

rozbudowa inst. 

gazowej, dz. 2579 Ustka 

2982 

 

09.02.2016 

113/2016 

 

29.02.2016 

     

114 29.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 191/5 

Siemianice 
4214 

 

24.02.2016 

114/2016 

 

29.02.2016 

     

115 29.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 191/11 

Siemianice 
4279 

 

24.02.2016 

115/2016 

 

29.02.2016 

     



Dane organu prowadzącego rejestr   

STAROSTWO POWIATOWE     ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk   

DECYZJA O POZWOLENIU NA BUDOWĘ / ROZBIÓRKĘ   

Nr 

wpisu 

Data  

wpisu 

Imię i nazwisko 

lub nazwa 

inwestora 

Adres zam. lub 

siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 

budowlanego 

Nr i data 

wpływu 

wniosku 

Nr i data 

decyzji 

Inf. o 

złożonym 

odwołaniu od 

decyzji 

Inf. o dec. 

Wydanej w 

trybie 

odwołania 

W 

przypadku 

terenów 

zamkniętych-

przepis 

prawny 

Uwagi Podpis 

osoby 

dokon. 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

116 29.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 191/4 

Siemianice 
3764 

 

18.02.2016 

116/2016 

 

29.02.2016 

     

117 29.02.2016 * * dom jednorodzinny, dz. 191/10 

Siemianice 
3760 

 

18.02.2016 

117/2016 

 

29.02.2016 

     

118 29.02.2016 INVEST HOUSE  

Łukasz 

Chróścicki 

Słupsk 

ul.Tuwima 6 

wew. Instalacja gazowa 

dz. nr 1643 

4521 

29.02.2016 

118/2016 

29.02.2016 

     

119 29.02.2016 INVEST HOUSE  

Łukasz 

Chróścicki 

Słupsk 

ul.Tuwima 6 

wew. Instalacja gazowa 

dz. 1643 

4523 

29.02.2016 

119/2016 

29.02.2016 

     

*- dane osobowe osób fizycznych usunięto zgodnie z ustawa o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2002.101.926 ze zm.) 

 


